CÓPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmnnA MUNtctPAL DE cAcERES
Ofício n" 79012021 - SL/CMC. Cáceres - MT,29 de juúo de202l.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIÀ ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 28 de

junho de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 535t202L, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Manga Rosa - PSB:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia ao

Exmo. Senhor Dro Leonardo Albuquerque, serviço de

pavimentação asfaltica da Avenida Getúlio Vargas, sendo

no trecho de frente do Cachimbo até o início da Rua dos

Morangueiros no Bairro Tia Aída."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da

irõdos Sontos

Generalosório_Centro|Cáceres-MT_CEP:78.2|0-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://rvww.c-a-ceresJnt.leg.br'/

%J*Tã?yH:1.?,!p.a, de

Municipal de Cáceres